



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ ๓ เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายสมโภช มุลกันท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 3 ต.หนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มีนาคม	พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและแรงงาน	152,332.00	1.3074	199,159.00	
	เงินโอนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	VAT.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			199,159.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		199,000.00	**

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทวีชัย ชายโนนทัน)

นายช่างโยธา อบต.ศรีสุข

ช่วยราชการ อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประวิ ยานกาย)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมนึก มหามูล)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างสถาน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองชุม หมู่ที่ 3 ต.หนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 15 /2562

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2562

แบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแก้ขี้พื้นเดิม	513.14	ตร.ม.	-	-	1.69	867.00	867.00	
1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล. (รื้อออกไป)	9.75	ตร.ม.	-	-	600.00	5,850.00	5,850.00	
2	งานทรายรองพื้น	25.65	ลบ.ม.	453.27	11,626.00	-	-	11,626.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	51.31	ลบ.ม.	1,943.93	99,743.00	306.00	15,701.00	115,444.00	
4	เหล็กดัดและกรง wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	513.00	ตร.ม.	29.00	14,877.00	5.00	2,565.00	17,442.00	
5	ท่อกลม คสล. Φ 0.30 ม. ชั้น 3	20.00	ท่อ	170.00	3,400.00	140.00	2,800.00	6,200.00	
6	ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	10.00	ท่อ	162.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
รวม								152,332.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกำหนดราคากลาง

(นายฉวีวิทย์ ชายโนนทัน)

นายช่างโยธา อบต.ศรีสุข

ช่วยราชการ อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประวิทย์ ยานกาย)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมนึก มหามูล)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ